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CrieLpanuneT Mo coLmasTbHON
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Bocnvrarens 6 rpynna

Bocnvrarens 7 rpynna
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Bocnrarens 45 rpynna
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dursnoTepanesBTNYECKOe OTae-
JeHne

Bpay ¢wismotepanesT

MemyuMHCKast cecTpa Mo mamo-
Tepanm
MeayupMHeKas cecTpa o uauo-
Tepanm
MemyupMHCKast cecTpa Mo mamo-
Tepanm
MeaviLHeKas cecTpa Mo dmavio-
Tepanm
MeayiLHCKas cecTpa Mo Macca-
ny
MeaoyiLHCKas cecTpa Mo Macca-
WY,

MeanupmHeKaa cectpa rno Macca-

ny
MeayumHeKas cectpa rno Macca-

wy
CaHvTapka

CaHvirapka

CouvanbHo-MeaNLIMHCKOE 0T-
[eneHHe

Bpau-ncuxvartp

Bpau no neve6Hol qwizKyisType

Bpay anunaemmorior

MeayUMHCKIIA NCUXosIor

MeOuLmHcKas cecTpa npoLle-
[OypHoi
MeauLmHCKast cecTpa aneTunqe-
CcKast

' MenuuyHCKMiA fe3VHbeKTOP
1 MegyumHcKkas cectpa Mo npes:-
pericoBbIM 1 Moc/iepelicoBbIM
ocMoTpam
OtgeneHvie munocepgnsa Nol
CrapLuasa MeayLUMHCKasA cecTpa
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MeavumHcKas cecTpa nasiartHast

MriaaLLan MeaULIMIHCKas! cecTpa
Mo yxofy 3a 60/bHbIMK 1 rpynna
MriaaLLas MegyLMHCKas! cecTpa
Mo yXofy 3a 60/1bHbIMK 2 rpyrna
MriafiLLas MeAVILIMHCKAs! CecTpa
Mo yxofy 3a 60/IbHbIMK 3 rpyrna
MriafLLas MeaVILIMHCKasT CecTpa
Mo yxofy 3a 60/1bHbIMK 4 rpynna

MriafLast MeAVLIMHCKasT CecTpa
Mo yxogy 3a 6o/bHbIMA 5 rpyrna

CecTpa-xo3siiika
Canvitapka 1 rpynna
Canvtapka 2 rpynna
Canvrapka 3 rpynna
Canvitapka 4 rpynna
Canvitapka 5 rpynna

BydeTtumk
CaHviTapKa-BaHHLLMLA

OtgeneHve munocepamsa No2
3aBenyroLmiA OTAe/IEHVIEM - BpaY
neaparp

MeanupmHeKaa cecTpa raviarHas

MriafLas MeaMLMHCKast cecTpa
Mo yxofy 3a 60/bHLIMK 6 rpyrna

MriaaLLas MeaVLIMHCKas! CecTpa
Mo yxofy 3a 6o/bHbIMA 7 Fpyrnna

MriafLLas MeVILIMHCKas! CecTpa
Mo yxoAy 3a 6o/lbHbIMA 8 rpyrna

MriaLLan MeAMLIMHCKas! cecTpa
Mo yxofy 3a 6o/bHbIMM 9 rpyrna

Mriafas MeaVILIMHCKas! CecTpa
Mo yxoAy 3a 6o/bHbIMA 10 Tpyr-
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CaHvirapka 6 rpynna
CaHvTapka 7 rpynna
CaHviTapka 8 rpyrna
CaHvrapka 9 rpynna
CaHvrapka 10 rpynna

Bydetunk

OtgeneHvie munocepams Ne3
3aBenyroLmiA OTAENEHVEM - Bpad
regyaTp

CrapLLasi MeamLHCKas cecTpa

MeayiLyHCKas! cecTpa NasiatHast

Mriages MegyUMHCKas cecTpa
o yxogy 3a 60nbHbIMK 11 rpyn-
mn
Mriages MegyUMHCKas cectpa
o yxogy 3a 60nbHbIMM 12 rpyn-
na
MriagLes MegMLMHCKas cecTpa
Mo yxogy 3a 6obHbIMK 13 rpyrn-
n
Mnaguea MegumHeKas cectpa
ro yxoAy 3a 60/bHbIMU 14 rpyrt-
na
Mraawas LIMHCKasA cecTpa
o YXQI 3a onbHeivm 13 rpyr-
na
Mnaguea MeguumHCKas cectpa
Mo yxoAy 3a 60/bHbIMK 16 rpyr-
na

CaHuVTapKa-BaHHLLMLA
CaHvrapka 11 rpynna
CaHvrapka 12 rpynna

CaHvrapka 13 rpynna
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10-18-
218
10-18-
219
10-18-
220
10-18-

10-18-
222

10-18-
223

10-18-

224

10-18-
225

10-18-

226

10-18-
227

10-18-
228

10-18-
229

10-18-
230

10-18-
231
10-18-
232
10-18-
233
10-18-
234
10-18-
235
10-18-
236
10-18-

CaHvrapka 14 rpynna
CaHvrapka 15 rpynna
CaHvrapka 16 rpynna

BycheTunk

OtgeneHve munoceponsa Nod
3aBeytoLLpiA OTAENEHVEM - BpaY
reaviaTp
WHcTpyKTOp MO0 SieuebHoIA dms-
KyneType

MeayiLHCKas cecTpa NayiatHast

Mnaawiasa MeguLMHCKas cectpa
o yxogy 3a 60/bHbIMA 17 rpyn-
na
Mnaaea MeguuyHCKan cectpa
o yxoAy 3a 6orbHbIM1 18 rpyn-
rna
Mnafaa MeavUmMHCKas cectpa
o yxoAy 3a 60rbHbIM1 19 rpyr-
m
Mriagaa MeavUmMHCKas cectpa
ro yxofly 3a 60/bHbIMU 20 rpyr-
na
Mnaalas MeguuyHCKas cectpa
ro yxofy 3a 60/bHbIMM 21 Tpyrt-
na
MriaaLes MegmUMHCKas cecTpa
Mo yxoay 3a 60/1bHbIMA 22 TpyTt-
na

CecTpa-xo3siika
CaHvrapka 17 rpyrnna
CaHvrapka 18 rpynna
CaHvrapka 19 rpynna
CaHvrapka 20 rpynna

CaHvrapka 21 rpynna
CaHviTapka 22 rpynna
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248

10-18-
249
10-18-
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51
10-18-
252
10-18-

10-18-
254

10-18-
255

10-18-
256

Bydetumk

OtpeneHne munocepana Nes
3aBeyHoLLM OTAeNeHVEM - Bpad
negyaTp

CrapLuasi MeayLMHCKas cecTpa

WHcTpyKTOp Mo nevebHol dms-
KynbType
MeayupHeKas cectpa nariarHast

Mraalas MeguUMHCKas cectpa
Mo yxoAy 3a 60/bHbIMN 23 Tpyrt-
na
Mrafwas MeguLMHCKas cecTpa
ro yxogy 3a 60/1bHbIMU 24 rpyr-
na
Mnafwan MeguumHCKas cectpa
Mo yxoZy 3a 60/bHbIMN 25 rpyrt-
na
Mnafwasn MeguLMHCKasA cecTpa
ro yxogy 3a 60/1bHbIMN 26 rpyri-
na
Mnafwasn MeguLIMHCKas cecTpa
ro yxogay 3a 60/bHbIMA 27 rpyr-
na
Mnafwasn MeguUMHCKas cectpa
ro yxoay 3a 60/bHbIMA 28 rpyr-
na

CecTpa-xo3siika
Canvitapka 23 rpynna
Canvitapka 24 rpynna
Canvitapka 25 rpynna
Canvitapka 26 rpynna
Canvrapka 27 rpynna

Canvitapka 28 rpynna
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260

10-18-
26,

10-18-
262

10-18-
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264

10-18-
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N
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10-18-
268

10-18-
269

10-18-

10-18-
271
10-18-

10-18-
273

10,18

10-18-
275

CaHuvTapka-BaHHLLMLIA
OtgeneHvie munocepamnsa N6
3aBenyoLLMiA OTAEMEHNEM - BpaY
neatp
CrapLuas MegmupyHeKas cectpa

MemmUpHCKas cecTpa NanarHast

MriagLan MeguLMHCKas cecTpa
ro yxoZy 3a 60/1bHbIMU 29 rpyri-
na
MriagLaa MegmUMHCKasn cectpa
o yxogy 3a 60nbHbIMM 30 rpyr-
na
Mragas MeauUMHCKas cecTpa
o yxogy 3a 6onsHbIMM 31 rpyr-
na
Mriaaes MeguILIMHCKas cecTpa
Mo yxog>' 3a 60/IbHbIMK 32 Tpyrt-
na
Mriaaes MeayLVHCKas cecTpa
Mo yxogy 3a 6o/bHbIMK 33 Tpyri-
na
Mriaaes MegyUMHCKas cectpa
Mo yXxofy 3a 00/IbHbIMU 34 Tpyr-
na

Carvrapka % rpynna
Canvirapka 30 rpynna
CaHvitapka 31 rpynna
€anvrapka 32 rpynna
Canvitapka 33 rpynna
CaHurapka 34 rpynna

BydeTunk
OtgeneHve munocepamsa Ne7
N
CrapLuas MeyLIMHCKas cecTpa

MHcTpyKTOp Mo ieuebHol qwms-
KynbType
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12%8' MeamLVHCKas cecTpa MararHast 2 31 - - - - - - - - - - 31 - 31 - Ja Her  Her Her  Her Her
Mraaues MegmuUmMHCKas cectpa

1%%8' Mo yxofy 3a 6o/bHbiMM 35 rpyn- 2 31 - - - - - - - - - - 31 31 - Ja  Her  Her  Her  Her  Her
n

10-18 Mragea MegyUmHCKas cectpa

2%8 " noyxogy 3a6orbHeMM 37 rpyn- 2 31 - - - - - - - - - -3l 31 - fa Her Her Her  Her  Her
n

10-18 Mriaawes MegmuUmMHCKas cectpa

2%9 - Mo yxody 3a 60/bHbIMM 38 rpyn- 2 31 - - - - - - -3 31 - Ja  Her Her Her  Her  Her

||

mn

10-18 Mriaawes MeguUMHCKas cectpa

e oyxomysabombHbmm 39 rpyn- 2 31 - - - - - - -8l - 31 - Fa Het Het Her  Her  Her
n

10-18 Mriaawes MegmUMHCKas cectpa

28-1 - M0 yxoay 3a 60MbHBIMA 40 rpyrT- 2 31 ” - - - - - - - 31 - 31 - o Her Her Her  Her Her
mn

1;){;%8— CarvTapka 35 rpynna 2 31 . - - - - - - - -3 - 31 Ja Her Her Her  Her Her

1%%8- Carurapia 37 rpynna 2 31 . - - - - - - - - 31 - 31 - Ja Hetr Her Her Her Her

1;);8— Carurapka 38 rpynna 2 31 ) - - - - - - - 31 31 Ja Her Het  Her Her  Her

132;%8- Carwrapka 39 rpynna 2 31 . . - - - - - - 31 31 - a Hetr Her Her Her  Her

1;){;%8— Carwrapka 40 rpynna 2 31 - - ' ' - - - - - - 31 31 Ja  Her  Her  Her  Her Her

10-18- - - - - - - -

- BytheTumk , - . i . . 31 31 Oa Her Her Her  Her  Her

1;);8— CaHuTapKa-BaHHLLMLIA j 2 31 . . N - R - - - " 31 - 31 Ja  Her  Her Her Her  Her

OtgeneHvie munocepana Nog

10-18- 3aBe/ytoLLvi OTAerIeHVeM - BpaY 31 i - - - - 2 1 31 Ja  Het  Her Her | Her ! Her

289 neavaTp -

1209-38- MefyLyHeKas CecTpa ) 31 ) ] " ; - _ - - - a1 - 31 - Ja Her Her Her Her  Her |

10-18 Mraguesa MeayUnHeKas cectpa -

ol - M0 yxogy 3 60MbHBIMMA 45 rpyTT- 5 31 _ - - _ - -3 - 3.1 - Ja Her  Her Her ! Her Her!
m

10-18 Mraguesa MeayumHCKas cectpa

2é2 : Mo yxogy 3a60/bHbIMM 46 rpyn- 2 31 - - - - - - - 31 31 Oa , Her  Her  Her | Her  Herj
na

10-18- Mraguesa MeamUnHeKas cectpa

203 Mo yxofy 3a60/bHbIMM 47 rpyn- 2 31 - - 31 31 - Fa | Her  Het  Her  Her ; Her |
na

10-18- Mraaues veguyHekas cectpa | 2 31 - - - - - - - - 3l - 31 1 0a ! Het Her | Hetr  Her | Her 1
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10-18-
295
10-18-
296
10-18-
297
10-18-
298
10-18-

10-18-
307

30b

i

10-18-
313

Mo yxoAy 3a 60/bHbIMM 48 rpyTi-
mn

CecTpa-xo3siika
Canvrapka 45 rpynna
Canvirapka 46 rpynna
CaHvirapka 47 rpyrna
CaHvirapka 48 rpynna

Byetumk

OtpeneHvie munocepavs Ne9
3aBefytoLLmMiA OTAEIEHVEM - BpaY
— neaviaTp

MeanLIMHCKas! CcecTpa NararHast

MriaaLLasn MeaMLIHCKas! cecTpa
Mo yxogy 3a 6o/bHbIMM 36 rpyTT-

na
MnafLan MeayLIMHCKas cecTpa
ro yxoZly 3a 60/bHbIMU 41 rpyri-
na
Mragias MeauLMHCKast cecTpa
o yxofly 3a 60/1bHbIMU 42 rpyri-
na
MriaaLas MeamumHCKas cectpa
Mo yxoAy 3a 60/bHbIMM 43 rpyn-
n
MnaaLan MeguLMHCKas cecTpa
Mo yxogy 3a 60/1bHbIMU 44 rpyri-
na

CaHuTapka36 rpyrna
CaHvirapka 41 rpynna
CaHvTapka 42 rpynna
Canurapka 43 rpynna
CaHvitapka 44 rpynna
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(10-18-
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(10-18-
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(10-18-
317A)
10-18-
317-3A
(10-18-
317A)
10-18-
317-4A
(10-18-
317A)

MpremMHo-KapaHTVHHOE 0Tae-
neHve

Derbaep

MepviumHeKas cecTpa rnasiarHas

CaHuTapKa [J151 COrMpOBOKAEHUS

CaHuTapKa /15 CorpoBOXKAEHUS

CaHuTapKa 151 CONMpOoBOXAEHNS

CaHuTapKa /15 CorpoBOXKAEHUS

CaHuTapKa [151 CorMpoBOXKAEHUS

CaHuTapKa [J151 CONMpOoBOXAEHNS

CaHUTapKa [J151 CONPOBOXAEHISI

CaHuTapKa 151 ConpoBOXAEHNS

CaHuTapKa [J151 CONMPOBOXAEHNS

CaHuUTapKa [iy1sl CONPOBOXKAEHWISI

CaHUTapKa 171 COMpOBOXAEHNS
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